

Ақмола облысы білім басқармасының "Атбасар қаласы № 2 арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің 2022 жылғы мемлекеттік қызмет көрсету саласындағы қызметі туралы есебі

Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер Тізіліміне сәйкес Ақмола облысы білім басқармасының "Атбасар қаласы , № 2 арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Мемлекеттік қызметтің 4 түрін көрсетеді.

2022 жылдың қорытындысы бойынша көрсетілген мемлекеттік қызметтер саны, оның ішінде:

- Қағаз түрінде-19
- "Электрондық үкімет" веб-порталы арқылы-0
- Мемлекеттік корпорация арқылы-0

№2 АМИ КММ 4 Мемлекеттік қызмет көрсетеді:

- 1) денсаулық жағдайы бойынша ұзақ уақыт бойы бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдарына бара алмайтын балаларды үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін құжаттарды қабылдау-1 ;
- 2) арнайы жалпы білім беретін оқу бағдарламалары бойынша оқыту үшін мүмкіндігі шектеулі балаларды арнаулы білім беру ұйымдарына құжаттарды қабылдау және оқуға қабылдау– 18;
- 3) негізгі орта, жалпы орта білім туралы құжаттардың телнұсқаларын беру-0;
- 4) педагогтердің аттестаттаудан өтуі үшін құжаттарды қабылдау) - 0;

Халықты ақпараттандыру мақсатында № 2 АМИ КММ сайтында "Мемлекеттік қызметтер" бөлімінде білім беру саласындағы мемлекеттік қызметтердің стандарттары, мемлекеттік қызметтер регламенттерін бекіту туралы қабылданған бұйрықтар және осы қызметтерді көрсету жөніндегі нұсқаулықтар орналастырылған. Бұдан басқа, мемлекеттік қызмет көрсету мәселелері бойынша халықты ақпараттандыру және қолжетімділік мақсатында көрнекі ақпараты бар стендтер (стандарттар, өтініш үлгілері және т.б.) орналастырылды. №2 АМИ КММ-нің ресми Интернет-ресурсында стандарттар, регламенттер, шағымдану тәртібі, Байланыс ақпараты орналастырылған "мемлекеттік қызметтер" бөлімі жұмыс істейді.

Ақмола облысының білім басқармасы заң бөліміне ай сайын мемлекеттік қызметтің 4 түрін ұсыну бойынша ішкі мониторинг бойынша жұмыс туралы есеп беріледі. Мемлекеттік қызметтерді көрсету мерзімдерін фактілері бұзу жоқ.

Жауапты тұлғалар: Байсағатова А. А., Мұхаметжанова С. Т. 2023 ж. "білім беру саласында мемлекеттік қызметтерді сапалы көрсету" тақырыбында біліктілікті арттырудан өтті.

Көрсетілетін қызметті алушылардың мемлекеттік қызметтер көрсету сапасына одан әрі тиімділігі мен қанағаттанушылығын арттыру мақсатында 2023 жылға арналған №2 АҚШ КММ мемлекеттік қызметтер көрсету сапасын арттыру жөніндегі іс-шаралар жоспары және 2023 жылға арналған №2 АҚШ КММ

мемлекеттік қызметтер көрсету туралы тұтынушыларды танымал ету және ақпараттандыру жөніндегі Медиа-Жоспар бекітілді. №2 АМИ КММ-де мемлекеттік қызмет көрсету процесіне, сапасына және қолжетімділігіне күнделікті мониторинг жүргізіледі. Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша шағымдар түскен жоқ.

2022 жылғы 1 қаңтардан 31 желтоқсанға дейін мемлекеттік қызметтерді тұтынушылардан мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері бойынша жергілікті атқарушы органдарға шағымдар түскен жоқ.